



## Gabin Ejendomme ApS

Vestervej 48  
9240 Nibe  
CVR-nr. 29913080

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2022

---

**Peter Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gabin Ejendomme ApS

Vestervej 48

9240 Nibe

CVR-nr.: 29913080

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Peter Larsen, direktør

Stefan Schmidt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.038 t.kr. efter skat. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.688.556</b>	<b>1.507.669</b>
Af- og nedskrivninger		(328.136)	(328.137)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.360.420</b>	<b>1.179.532</b>
Andre finansielle omkostninger		(25.843)	(19.563)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.334.577</b>	<b>1.159.969</b>
Skat af årets resultat		(296.662)	(254.993)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.037.915</b>	<b>904.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Overført resultat		237.915	404.976
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.037.915</b>	<b>904.976</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.376.390	9.702.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.356	80.178
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>9.454.746</b>	<b>9.782.882</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.454.746</b>	<b>9.782.882</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.123
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>58.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.922</b>	<b>48.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>133.922</b>	<b>106.237</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.588.668</b>	<b>9.889.119</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		3.066.746	2.828.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.616.746</b>	<b>4.078.831</b>
Udskudt skat		1.578.000	1.591.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.578.000</b>	<b>1.591.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.182.872	2.611.118
Deposita		253.448	253.448
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.436.320</b>	<b>2.864.566</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	420.373	389.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.925	0
Skyldig skat		309.662	259.993
Anden gæld		213.642	244.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>957.602</b>	<b>1.354.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.393.922</b>	<b>4.219.288</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.588.668</b>	<b>9.889.119</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	2.828.831	500.000	4.078.831
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	237.915	800.000	1.037.915
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>3.066.746</b>	<b>800.000</b>	<b>4.616.746</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.789.431	82.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.789.431</b>	<b>82.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.086.727)	(1.822)
Årets afskrivninger	(326.314)	(1.822)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.413.041)</b>	<b>(3.644)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.376.390</b>	<b>78.356</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	420.373	389.685	2.182.872	519.790
Deposita	0	0	253.448	253.448
	<b>420.373</b>	<b>389.685</b>	<b>2.436.320</b>	<b>773.238</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Larsen Holding Nibe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 7.350 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.376 t.kr. pr. 31.12.2021.
